31., No. 10 (April, 1971) : 5172 A.

³Marbel Grenshaw Robinson, "A Survey of The Girls Physical Education Programs for The Secondary Schools in The State of Alabama," Dissertation Abstracts, Vol. 31, No. 10 (April, 1971) : 5185 A.

ในปีพุทธศักราช 2515 โคอเกอร์ (Coker) ทำการสำรวจโปรแกรมพลศึกษาสำหรับเด็กชายระดับมัธยมศึกษาตอนปลายในโรงเรียนรัฐบาล รัฐลุยเซียนา โดยส่งแบบสอบถามไปยังผู้สอนพลศึกษา จำนวน 65 โรงเรียน และการสัมภาษณ์ผู้สอนพลศึกษา จำนวน 75 คน ผลการวิจัยพบว่า โปรแกรมพลศึกษาสำหรับเด็กชายได้รับการปรับปรุงให้ดีขึ้นมาก แต่ยังคงขาดผู้ทำงานทางด้านนี้ รวมทั้งการวางแผนงาน สำหรับผู้สอนวิชาพลศึกษาเตรียมการสอนอย่างดี แต่ผลไม่ได้เท่าที่ควร¹